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REPUBLIKA E KOSOVES/REPU
- REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA-SHTIME/OPSTINA-STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

02 Nr. 40
Daté Mﬁ

Né mbéshtetje t& nenit 13, nenit 58 t€ Ligjit per Vetégeverisjen quale né Kosgvé‘,'
Nr.03/1.040 (Gazeta Zyrtare € republikés s¢ Kosovés, nr. 28/2008), nenit 54 € Stat'ut'!t t.e
Komunés s& Shtimes, Nenit 3, paragrafit 6 € Rregullores pér Funksionimin e Komisionit
Komunal t& Regjistrimit, Nr. 01.01.2023 merr kEté:

VENDIM

. Formohet Komisioni Komunal i Regjistrimit t& Popullsisé me kété pérbérje:

—

. Qemajl Aliu-Kryetar | Komunés — Kryesues i KKR-s&
2 Valon Januzi — Zévendgs Kryesues i KKR-sé

3. Zhaneta Demiri — Pérfagésues nga Shoggria Civile

4. Pérfagésues nga Agjencia e Statistikave t& Kosovés

5. Grejtalb Emini — Anétar

6. Kastriot Shabani — Anétar

7. Bajram llazi — An&tar

. Detyrat dhe Pérgjegjésité e Komisionit si né pikén 1 t& kétij vendimi, jané t&
pércaktuara né nenin 4 t€ Rregullores pér Funksionimin e Komisionit Komunal t&
Regjistrimit

II. Mandati i Komisionit t& lartécekur pérfundon me pérfundimin e projektit pér
regjistrim t& popullsisé
IV. Ky vendim hin né fuqi ditén e nénshkrimit

Vendimi i dérgohet:

1. Anétaréve t& KKR-sé
2. ASK-sé

3. Arkives sé Komunés




Shkresa nga Komunat pér KQR/ASK

Logo e komunés

Tema: Regjistrimi i Popullsisé, Ekonomive Familjare dhe Banesave né Kosové, 2023
Drejtuar: Komisionit Qendroré té Regjistrimit dne Agjencisé sé Statistikave t& Kosovés
Daté: 03 .02 2023

Nga: (e MAL A Liw  Kryetari Komungssé _ SWTWIES

(Emri, mbiemri)

Té nderuar,

Bazuar né njoftimin e datés 20.0).9023  nga Agjencia e Statistikave té Kosovés dhe né emér te

Kryetarit té Komisionit Qendror té Regjistrimit t& Popullsisé z. Florim Isufi pér formimin e Komisionit
ka propozuar anétaret e KKR siné

Komunal t& Regjistrimit ju njoftojmé se Komunza e _SWT\WIC s’
listén e mé poshtme. (bashkangjitur tabelén).

Anétarét e propozuar pér Komisionin Komunal té Komunés sé

NS g AR ! Kontakti
Nr. Emri, mbiemri Pozita aktuale Pozita né KKR o i T :
| Nr: Tel.mob. | Email

1 (demaas Avvu [ Kewe TRR Kryesues Oy -3 68555

s UptonN DonNuz)  [DeeatoR 1ADY. O, Kiyeslies OhYy -343 223

3 Greata\ e oy [DREDTOR. | UREA ASK 048 - 101-1od]

A Kt 10T S HARANS |Deed Top [ 2 €rol.| AVETAR Ohy -85

5 lzaaneth Devie) |Suoafey ciyyLe [ANETAR 044 -J20 -9

6 |Bparan Jifel |KomunTetet [ANETAR

7

8

9

10

11
Personi kontaktues né mes t& KKR, KQR dhe ASK-sé nga Komuna e SHrtiwmes do té jeté

Obily- 34 3 - 223

Zn;/Z i/'g lon J;;anZJ " emaili: Vta-"of?;,l'a?ﬂd!g’pl‘m—jcﬂ;/f\?rf itel

Ti dorézohet:
» Komisionit Qendror t& Regjistrimit dhe Agjencisé sé Statistikave t& Kosovés, Zyrés sé personelit t& ASK

s Arkivés sé Komunés
o Anétaréve té propozuar

Me daté: 0%. 01, 90273
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